

Edital nº 90120/2025

Última atualização 19/12/2025



[Acessar Contratação](#)

Local: Porto Velho/RO **Órgão:** MUNICIPIO DE PORTO VELHO

Unidade compradora: 925172 - PMRO-PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO - RO

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 28, I **Tipo:** Edital

Modo de disputa: Aberto **Registro de preço:** Sim **Fonte orçamentária:** Não informada

Data de divulgação no PNCP: 19/12/2025 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 19/12/2025 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 12/01/2026 09:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 05903125000145-1-000256/2025 **Fonte:** Compras.gov.br

Objeto:

Sistema de Registro de Preços Permanente – SRPP, para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLÓGICO (MEDICAMENTOS) – NA APRESENTAÇÃO BOLSAS E FRASCOS, IDENTIFICADO INICIALMENTE COMO: "SOROS E FRASCOS I"

Informação complementar:

Em caso de divergência entre as especificações do objeto do Termo de Referência e o respectivo código do Catálogo de Materiais (CATMAT) ou do Catálogo de Serviço (CATSERV) do sistema SIASG/COMPRASNET, prevalecerão as especificações deste Termo de Referência. Para as respostas de esclarecimentos e impugnações deste edital acesse o link: <https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=quadro-informativo&compra=92517205901202025>

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA	VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA
R\$ 3.328.918,00	R\$ 1.118.739,47

Itens

Arquivos

Histórico

Número ↕

Descrição ↕

Quantidade ↕

Valor unitário estimado ↕

1	Água Destilada	3100	R\$ 8,50
2	Cefalexina	9975	R\$ 13,71
3	Cefalexina	3325	R\$ 13,71
4	Cloreto De Sódio	65044	R\$ 9,46
5	Cloreto De Sódio	8456	R\$ 9,46
6	Cloreto De Sódio	43899	R\$ 12,40
7	Cloreto De Sódio	6451	R\$ 12,40
8	Cloreto De Sódio	103089	R\$ 11,25
9	Cloreto De Sódio	7111	R\$ 11,25
10	Manitol	200	R\$ 18,80
11	Metronidazol	1100	R\$ 9,23
12	Omeprazol	15000	R\$ 9,47
13	Omeprazol	5000	R\$ 9,47
14	Ringer	20803	R\$ 13,34
15	Ringer	5997	R\$ 13,34

Exibir: 50

1-15 de 15 itens

Página: 1



< Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

✉ <https://portaldeservicos.gestao.gov.br>

☎ 0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Item nº 1**Descrição:** Água Destilada**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Margem de preferência normal:** Não**Margem de preferência adicional:** Não **Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 3.100 **Unidade de medida:** Frasco 500,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 8,50**Valor total estimado:** R\$ 26.350,00**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 49.324.221/0008-80[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** FRESENIUS KABI BRASIL LTDA.**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** Demais **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 3.100 **Valor unitário homologado:** R\$ 5,19**Valor total homologado:** R\$ 16.089,00**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,0000%

Item nº 2**Descrição:** Cefalexina**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Código NCM:** 30042052**Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 9.975 **Unidade de medida:** Frasco 60,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 13,71**Valor total estimado:** R\$ 136.757,25**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 09.135.378/0001-77[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 9.975 **Valor unitário homologado:** R\$ 6,70**Valor total homologado:** R\$ 66.832,50**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,0000%

Item nº 3**Descrição:** Cefalexina**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP**Código NCM:** 30042052 **Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 3.325 **Unidade de medida:** Frasco 60,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 13,71**Valor total estimado:** R\$ 45.585,75**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 09.135.378/0001-77[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 3.325 **Valor unitário homologado:** R\$ 6,70**Valor total homologado:** R\$ 22.277,50**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,0000%

Item nº 4**Descrição:** Cloreto De Sódio**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Código NCM:** 30049099**Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 65.044 **Unidade de medida:** Bolsa 500,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 9,46**Valor total estimado:** R\$ 615.316,24**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 56.795.674/0001-84[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** G.O MEDICAL LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 65.044 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,77**Valor total homologado:** R\$ 245.215,88**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,00000%

Item nº 5**Descrição:** Cloreto De Sódio**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP**Código NCM:** 30049099 **Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 8.456 **Unidade de medida:** Bolsa 500,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 9,46**Valor total estimado:** R\$ 79.993,76**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 56.795.674/0001-84[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** G.O MEDICAL LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 8.456 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,77**Valor total homologado:** R\$ 31.879,12**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,00000%

Item nº 6**Descrição:** Cloreto De Sódio**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Código NCM:** 30049099**Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 43.899 **Unidade de medida:** Bolsa 250,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 12,40**Valor total estimado:** R\$ 544.347,60**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 01.571.702/0001-98[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** Demais **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 43.899 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,28**Valor total homologado:** R\$ 143.988,72**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,00000%

Item nº 7**Descrição:** Cloreto De Sódio**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP**Código NCM:** 30049099 **Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 6.451 **Unidade de medida:** Bolsa 250,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 12,40**Valor total estimado:** R\$ 79.992,40**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 51.837.171/0001-00[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** F&R HOSPITALAR IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 6.451 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,50**Valor total homologado:** R\$ 22.578,50**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,0000%

Item nº 8**Descrição:** Cloreto De Sódio**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Código NCM:** 30049099**Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 103.089 **Unidade de medida:** Bolsa 100,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 11,25**Valor total estimado:** R\$ 1.159.751,25**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 01.571.702/0001-98[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** Demais **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 103.089 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,34**Valor total homologado:** R\$ 241.228,26**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,00000%

Item nº 9**Descrição:** Cloreto De Sódio**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP**Código NCM:** 30049099 **Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 7.111 **Unidade de medida:** Bolsa 100,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 11,25**Valor total estimado:** R\$ 79.998,75**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 56.795.674/0001-84[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** G.O MEDICAL LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 7.111 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,99**Valor total homologado:** R\$ 21.261,89**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,00000%

Item nº 10**Descrição:** Manitol**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP**Código NCM:** 30049029 **Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 200 **Unidade de medida:** Bolsa 500,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 18,80**Valor total estimado:** R\$ 3.760,00**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 56.795.674/0001-84[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** G.O MEDICAL LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 200 **Valor unitário homologado:** R\$ 8,91**Valor total homologado:** R\$ 1.782,00**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,00000%

Item nº 11**Descrição:** Metronidazol**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP**Código NCM:** 30049066 **Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 1.100 **Unidade de medida:** Bolsa 100,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 9,23**Valor total estimado:** R\$ 10.153,00**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 09.135.378/0001-77[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 1.100 **Valor unitário homologado:** R\$ 5,80**Valor total homologado:** R\$ 6.380,00**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,0000%

Item nº 12**Descrição:** Omeprazol**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Código NCM:** 30049069**Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 15.000 **Unidade de medida:** Frasco-Ampola **Valor unitário estimado:** R\$ 9,47**Valor total estimado:** R\$ 142.050,00**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 44.734.671/0022-86[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** Demais **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 15.000 **Valor unitário homologado:** R\$ 7,65**Valor total homologado:** R\$ 114.750,00**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,00000%

Item nº 13**Descrição:** Omeprazol**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP**Código NCM:** 30049069 **Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 5.000 **Unidade de medida:** Frasco-Ampola **Valor unitário estimado:** R\$ 9,47**Valor total estimado:** R\$ 47.350,00**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 51.837.171/0001-00[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** F&R HOSPITALAR IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 5.000 **Valor unitário homologado:** R\$ 8,00**Valor total homologado:** R\$ 40.000,00**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,0000%

Item nº 14**Descrição:** Ringer**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Não se aplica **Código NCM:** 30049099**Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 20.803 **Unidade de medida:** Bolsa 500,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 13,34**Valor total estimado:** R\$ 277.512,02**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 01.571.702/0001-98[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** Demais **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 20.803 **Valor unitário homologado:** R\$ 5,10**Valor total homologado:** R\$ 106.095,30**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,00000%

Item nº 15**Descrição:** Ringer**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP**Código NCM:** 30049099 **Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 5.997 **Unidade de medida:** Bolsa 500,00 ML **Valor unitário estimado:** R\$ 13,34**Valor total estimado:** R\$ 79.999,98**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 10/02/2026**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 09.135.378/0001-77[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 5.997 **Valor unitário homologado:** R\$ 6,40**Valor total homologado:** R\$ 38.380,80**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,0000%